
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2017.04.10.2/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/04/2017 10/04/2017 10/04/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Locação de Sistemas Informatizados

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO RAMON LIMA DOS SANTOS

Responsável pela Informação CICERO RAMON LIMA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOAO BRUNO TAVARES LACERDA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO RAFAEL TAVARES DE LUNA

Responsável pela Homologação FRANCISCO RAFAEL TAVARES DE LUNA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/04/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO LOCAÇÃO DE SISTEMAS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

26/04/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/04/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

10/04/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

10/04/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Missão Velha
Rua Padre Cícero , S/N - Centro - CEP: 63200-000 - Missão Velha\CE

CNPJ: 12.477.337/0001-73 - Tel: (88) 9 99131935 - Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br

Rua Padre Cícero , S/N - Centro - CEP: 63200-000 - Missão Velha\CE

https://www.camaramissaovelha.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 05/12/2025 13:07:55


